
коснилоеское 
11ск;елв11И(> 

Администрация муниципального образования 
«Корниловское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Корнилове < ^ 2018 г. 

Об утверждении границ охранной зоны 

Руководствуясь п.З ст.56 Земельного кодекса Российской Федерации, п.4 Правил 
о предоставлении документов, направляемых или предоставляемых в соответствии 
с частями 1,3 - 13, 15 статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации 
недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные 
органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление 
государственного учета, государственной регистрации прав, ведение Единого 
государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся 
в Едином государственном реестре недвижимости», утвержденными Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.12.2015 №1532, п.9 ст.32 Федерального 
закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.09.2017 № 1083, заявлением 
ООО "Газпром трансгаз Томск" №79/16 от 10.05.2018г., 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить границы охранной зоны производственно-технологического комплекса 

ГРС-2 г. Томска состоящий из: здания газораспределительной станции площадью 
61.80 кв.м - литер А; здания операторной площадью 45.00 кв.м. - литер Б; 
автомобильная дорога протяженностью 985.00 м, площадью 56352 кв.м, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

И.О.Главы поселения С.В.Микуленок 

Исп. Панина Д.В, Т. 46-85-50 

1 


